Calonge i Sant Antoni, mitjançant procediment obert simplificat i tramitació ordinària (expedient 
número 2025/7346). L’objecte del contracte no es divideix en lots. 

El pressupost base de licitació és de cent quaranta mil tres-cents deu euros amb vint-i-un cèntims 
(140.310,21€), el qual es desglossa en cent divuit mil cent vint-i-un euros amb vuitanta cèntims 
(118.121,80€), més vint-i-dos mil cent vuitanta-vuit euros amb quaranta-un cèntims (22.188,41€) 
en concepte d’IVA, segons el desglossament següent: 

Any Aplicació Import net % IVA Import IVA Import total 

2025 

52 3111 22799 01 

1.487,02€ 10% 148,70€ 1.635,73€